EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE CARGO
EFETIVO DE MÉDICO VETERINÁRIO – CONCURSO PÚBLICO Nº.

02/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL, órgão da pessoa política de direito

público interno, inscrita no CNPJ sob nº. 46.634.473/0001-41, com sede à Rua

Tenente Almeida, 265, nesta cidade, através da Secretaria de Administração e

Recursos Humanos; TORNA PÚBLICO , a DESCLASSIFICAÇÃO do candidato Sr.

JULIO CESAR VIEIRA FERNANDES , CPF 511.xxx.xxx-77, portador da cédula de

identidade RG: 50.xxx.xxx-6, aprovado para o cargo de MÉDICO VETERINÁRIO, em

04º lugar no Concurso Público nº. 02/2022, considerando que o mesmo foi convocado

na data de 20 de outubro de 2023, e que após transcorrido o prazo (30 dias), o mesmo

não apresentou a documentação exigida.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais

de costume da Prefeitura e pela Internet no endereço www.pilardosul.sp.gov.br,

visando atender ao interesse público, bem como o prazo de 24 (vinte e quatro) horas,

para apresentação de recurso, quanto à desclassificação do candidato.

Pilar do Sul, 22 de novembro de 2023.

      TALITA COSTA DE OLIVEIRA VENÂNCIO

Secretária de Administração e Recursos Humanos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: T

A
LI

T
A

 C
O

S
T

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 V

E
N

A
N

C
IO

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/7
32

B
97

77
D

0A
A

41
2B

8F
03

C
F

B
B

54
D

A
63

7A

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

732B9777D0AA412B8F03CFBB54DA637A

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/732B9777D0AA412B8F03CFBB54DA637A

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/732B9777D0AA412B8F03CFBB54DA637A

		2023-11-22T16:34:48-0300
	Talita Costa de Oliveira Venancio